Товарищество собственников недвижимости (жилья)

«Международная клубная резиденция Ангелово»

ТСН (Ж) «МКР Ангелово»

143442, Московская обл., г. Красногорск, с. Ангелово, мкр. МФЖК «Ангелово-Резиденц», д. 40, пом. 30, этаж 1

ИНН 5024165040, КПП 502401001, ОГРН 1165024053831, тел.: 8 (926) 702-61-61, e-mail: info@mkrangelovo.ru

30 декабря 2022 года.

Приказ №16(ОК)

Об утверждении производственного календаря на

новогодние праздничные дни с 31.12.2022 по 09.01.2023

В связи с предстоящими новогодними праздниками и установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней с 31.12.2021 по 09.01.2022

включительно, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить производственный календарь на новогодние праздничные дни:

 02.01.2023 - рабочий день с 09 до 16:00. Дворники и трактористы - полный состав.

 03.01.2023 - полный рабочий день с 07:00 до 18:00. Дворники и трактористы -

полный состав. Дежурный по офису ТСН - Федько М.

 04.01.2023 - полный рабочий день с 07:00 до 18:00. Дворники и трактористы -

полный состав. Дежурный по офису ТСН - Федько М.

 05.01.2023 - полный рабочий день с 07:00 до 18:00. Дворники и трактористы -

полный состав. Дежурный по офису ТСН - Данилов А.

 06.01.2023 - полный рабочий день с 07:00 до 18:00. Дворники и трактористы -

полный состав. Дежурный по офису ТСН - Данилов А.

 Изменения в производственный календарь могут быть внесены в связи с

фактическими погодными условиями.

Телефон офиса ТСН(Ж) МКР Ангелово: +7 (495) 197-85-27.

Телефон охраны: +7 (926) 403-61-61.

mailto:info@mkrangelovo.ru